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guldsponsorer:

Flot ser den ud,
Kastanieøen… 
Nu begynder banen heldig- 
vis at ligne noget. Anlægs- 
arbejdet er overstået efter 

et forbilledligt godt sam- 
arbejde med Herning 

Kommune, Cowi Consult 
samt Jacobsen og Blind- 

kilde - og banen bliver mere 
og mere grøn for hver dag. 

Så der er al mulig grund 
til at glæde sig til en 

fortsat god sæson.

Så smukt,
så smukt...
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HUSK allerede
nu at booke din 

golfsommerskole.
I ugerne 27,28,29,30,31 får 

du 3 dages undervisning 
(tirsdag, onsdag, torsdag)

for kun kr. 500, 
og alt foregår med

video!

EKSTRA GODE TILBUD
- den sikre vej til en god score går gennem Proshoppen!

Proshoppen
97 22 59 83

- den sikre vej til en god score går gennem Proshoppen!

®

Kig ind og se vores udvalg
af juniortøj i str. 130 - 170

Kom og prøv alle vores puttere fra YES, Odessey og Profound

LØRDAG 30. MAJ KL. 9-12
og vind fl otte præmier!  

VI GIVER 10% I RABAT, HVIS DU
KØBER EN PUTTER DENNE DAG

PROFOUND

FOOTJOY HERRESKO
Fra 2008, kun sort.
Normalpris 999,- NU 600,-

Køb et callaway jernsæt
og få en hybrid til 1/2 PRIS

Køb en Callaway driver/fairwaykølle
eller hybrid og få et dusin
Callaway Big Bertha
bolde GRATIS

Køb en Callaway driver/fairwaykølle
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Når sæsonen 
kom rigtig godt 

i gang, skyldes det primært det fanta-
stiske vejr vi havde i hele april måned 
– det var helt sommerligt. Udover at 
det var godt for spil på banen, var den 
tørre april også lige hvad der var behov 
for, for at få de mange jorddynger på 
området jævnet ud og herefter area-
lerne tilsået med græs. Her medio maj 
har banen fået en tiltrængt omgang 
nedbør og det nye græs er ved at spire 
frem. I løbet af en god måneds tid kan 
vi forvente at hele området vil være 
pænt grønt og sårene efter de store 
omlægninger lægte. Det tegner til at 
blive en rigtig flot bane. Et parkområde 
som også den øvrige del af Hernings 
ikke golfspillende beboere, kan få stor 
glæde af at færdes i. Vi kan dog ikke 
spille banen i fuldt omfang inden næste 
sæson, men de sidste entreprenørma-
skiner forlader her  området ved green 
hul 11 i denne måned, således at stien 
bag greenen igen genåbnes så og det 
giver et bedre flow på bag ni. 
På trods af de forringede spillevilkår 
på banen i år, er det dejligt at høre 
de mange positive tilkendegivelser fra 
klubbens medlemmer. Glædeligt at det 
ikke kun er os i bestyrelsen, der tror på 
en positiv fremtid for vor golfbane – tak 
for det. Hvis nogen synes at vandet i 
den nye kanal mellem hul 1 og 10 ser 
lidt grumset ud, skyldes det at der først 
til efteråret bliver åbnet for gennem-

strøm ved at lede overfladevandet fra 
Herning Center-området ud i kanalen 
fra den store rørføring der for tiden 
munder ud i åen ved drivingrange. De 
mange tiltag i år kan ikke undgå at be-
laste årets driftsresultat til det negative. 
Det er først og fremmest anlæg af de 2 
nye greens samt udbygning og repara-
tion af vandingssystemet på banen, der 
belaster ekstraordinært meget. Des-
uden har finanskrisen også smittet lidt 
af på indtægtssiden herunder specielt 
på sponsorsiden. På trods heraf har 
vi i bestyrelsen troen på fremtiden for 
Herning Golf klub, og arbejder derfor 
videre med planerne om en tiltrængt 
ud- og ombygning af klubhuset. Nær-
mere herom senere.
Det har været en fornøjelse at besøge 
restauranten her i foråret. Mange men-
nesker i lokalet, tilfredshed og en god 
stemning. Det er din fortjeneste Steen 
og vi ønsker dig fortsat al held og lykke 
med arbejdet. En lille bøn til sidst. I 
GOLFBOX har vi et rigtig godt system 
til at reservere spilletid, men specielt 
i weekender, hvor der er meget pres 
på banen, er der alt for mange reser-
vationer med 2-bolde. I skal ikke være 
så bange for at koble jer på en 2-bold. 
Tempoet på banen er alligevel 4-bolds, 
så hvorfor ikke fylde tiden ud med at 
spille og tale med andre i stedet for at 
stå og vente på 4-bolden foran?
Alle ønskes en fortsat god sæson på 
vores bane Hans Bundgaard

Rigtig god sæsonstart – trods alt!
formanden

www.partner-revision.dk

Industrivej Nord 15 · Birk
7400 Herning

Tlf.: 9712 5022
Tilknyttet RevisorGruppen Danmark
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O p s l a g s t a v l e n
s e k r e t a r i a t e t  i n f O r m e r e r

Scorekort
Vi modtager rigtigt mange scorekort i øjeblikket – desværre 
også en del, som vi ikke kan regulere, fordi de mangler én 
eller flere af nedenstående: Medlemsnummer - Navn - Dato 
- Underskrift. Scorekort, der ikke reguleres, opbevares i 
en særskilt mappe for ”ikke regulerede scorekort”, og kan 
tages frem efter henvendelse.

Parkeringsplads
På vores parkeringsplads hersker almindeligt anarki. Golfspil-
lere, der skal ud og spille golf (og gå op til 8 km), har det ofte 
svært med de første 50 meter fra bilen til bagrummet. Det 
betyder, at bilen parkeres, så den generer mange andre på 
parkeringspladsen. Vi henstiller meget til, at man overholder 
almindelig ”parkeringskultur” og i særdeleshed ikke parkerer 
på de pladser, der er reserveret til vore guldsponsorer.

Hjemmeside
Vi er endnu engang i gang med at forbedre vores hjemme-
side www.herninggolfklub.dk til det bedre. Hjemmesiden 
skulle gerne med de nye ændringer være mere brugerven-
lig for både medlemmer og gæster.

Golfens Dag
Søndag den 26. april 2009 åbnede Herning Golf klub ”dø-
rene” sammen med ca. 100 andre danske golfklubber. Den 
dag viste vi golfklubben frem for interesserede potentielle 
nye golfspillere og indtrykket viste sig også at være positivt 
for flere. Vi fik flere nye medlemmer til det begynderkursus 
II, som startede i weekenden den 2./3. maj. 

Sekretariatets åbningstider
Sekretariatet er et serviceorgan for medlemmer og gæster 
– men vi er nødt til at have åbningstider og i særdeleshed 
lukketider, hvis vi skal lave vores arbejde. Derfor henstiller 
vi til, at man ikke forstyrrer os udenfor åbningstiderne. 
Alle, der banker på døren, når persiennerne er nede, op-
fordrer vi til at overveje, om henvendelsen kunne vente til 
åbningstiden.

Hole in one
Så kom hul på hole-in-one for sæson 2009 efter en sæson 
2007 uden hole-in-one og sæson 2008 med 2 hole-in-one.
18. april Hul 13 Preben Laursen
20. april Hul 6 Anni Nørgaard Fenger
24. april Hul 15 Mads Lodahl
Scorekort og bold er indleveret til sekretariatet, de heldige 
(dygtige) spillere er ønsket tillykke på hjemmesiden og 
Dansk Golf Union er informeret.
Preben Laursen valgte at lave sin hole-in-one under ud-
valgsturneringen, så én flaske whisky rakte ikke, mens 
Anni Nørgaard Fenger benyttede en stille mandag aften til 
sit drømmeslag. En flaske whisky står klar til hende i klub-
ben, mens Mads Lodahl fik udleveret sin whisky en fredag 
aften og måtte løfte proppen samme aften. Whisky til hole-
in-one er sponsoreret af Vinspeciali-
sten. Der er samtidigt indgået en aftale 
med Vinspecialisten om et sponsorat 
til juniorafdelingen. Vinspecialisten giver 10 % af alt salg til 
medlemmer af Herning Golf klub til juniorarbejdet, så oplys 
venligst om dit medlemskab af Herning Golf klub ved køb 
hos Vinspecialisten.

Andersen & Leidorf A/S
BRYGGERGÅRDEN • BREDGADE 15

7400 HERNING • TELEFON 97 21 20 22

AdvoKAtfirmAet ClAus Kiær

AdvoKAt

ClAus Kiær
AuKtionsleder

e-mAil: tlf. 9712 8600

lAwCAre@mAil.dK møllegAde 1C 

fAx 9712 5381 7400 Herning
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Kastanieøen set fra hul 1

 Baneudvalget

Nu begynder ba-
nen heldigvis at 
ligne noget. An-
lægsarbejdet er 

overstået og banen bliver mere og 
mere grøn for hver dag. Så der er al 
mulig grund til at glæde sig til en god 
sæson. 
Der har i forbindelse med anlægsar-
bejdet været et forbildeligt godt samar-
bejde med Herning kommune, Cowi 
Consult samt Jacobsen og Blindkilde, 
der har forestået det praktiske arbejde 
med udgravning og jordudlægning 
m.m. Det har dog ikke været muligt 
helt at undgå problemer. I forbindelse 

med de store maskiners arbejde på 
banen er det gået ud over vort ef-
terhånden gamle vandingsanlæg, der 
faktisk er det første automatiske van-
dingsanlæg i landet. I forbindelse med 
udgravning af den nye kanal mellem 
hul 1 og 11, blev hovedledningen til 
vandingsanlægget ødelagt, ligesom de 
store maskiners vægt ødelagde en del 
vandrør, eksempelvis på hul 13 og 15. 
Alt er nu genetableret og vi har igen 
mulighed for at vande teesteder og 
greens overalt på banen. Vi kan fortsat 
ikke vande fairways, hvilket der jo 
også sjældent er behov for.
Der er indledt et samarbejde med kom-
munen om genplantning af træer samt 
vedligeholdelse af vore mange søer. Til 
stor fortrydelse for nogle, er der jo de 
sidste par år fjernet en del ammetræer, 
og planen er nu at genplante, hvor det 

er formålstjenligt. De første træer er 
som bekendt plantet langs den nye 
kanal på hul 1, ligesom der er plantet 
100 æbletræer rundt på banen. Her-
udover ønskes plantet enkelte træer til 
markering af grænsen mellem hul 13 
og 16. Til efteråret plantes desuden 4-6 
træer bag green på hul 18 for at lede 
spillerne længere væk fra greenen, 
når de går fra hul 9 til 10. Ellers er der 
ikke planer om større baneændringer. 
Vi trænger nu til et par sæsoner uden 
gener for medlemmerne. Dog vil vi 
løbende forsøge at forbedre stierne på 
banen. Men ikke flere jorddynger!
Til slut en tak til medlemmerne fordi 
de respekterede den midlertidige re-
gel om ikke at betræde de nysåede 
arealer. En regel der naturligvis ophæ-
ves, efterhånden som arealerne vokser 
til og kan holde til at blive betrådt.

bent
green

Så kom vi så langt!
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Virkelyst 34 . Gjellerup . 7400 Herning
Tlf. 97 11 92 82

Skolegade 1 – 7400 Herning
Tlf. 97 12 54 44
www.hotelcorona.dk

Lørdag den 18. april gennemførte vi 
HGk Udvalgsturnering med 72 hårdt-
arbejdende udvalgsmedlemmer og de-
res ægtefæller, som må undvære dem, 
så længe arbejdet varer.
Det er ikke nogen stor ”løn”, men vi 
håber med denne turnering at kunne 
sige tak for det store frivillige arbejde, 
der udføres i Herning Golf klub.
Vi havde en god turnering og efter-
følgende havde vi alle fornøjelsen af 
Steen’s madkunst på en lækker buffet 
inden præmieoverrækkelsen. Præmier-
ne var dels fra huset (Pro Shop og Café) 
dels fra spændende nye sponsorer.
1. præmien i A-rækken blev vundet af 
Lone Hessellund kjeldsen. Præmien 
var et gavekort til et golfophold for 2 
personer på Grand Park Hotel i korsør 
til en værdi af 2.250,-
1. præmien i B-rækken blev vundet af 
Jonna Vester. Præmien var et gavekort 
til et golfophold for 2 personer på 

Golf- & Wellnesshotel Balmer See på 
solskinsøen Usedom i Tyskland til en 

værdi af 558 Euro. Brochurer fra beg-
ge steder ligger fremme i klubhuset.

HGK Udvalgsturnering
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Det er med stor ydmyghed jeg takker for den varme og 
hjertelige velkomst mit personale og jeg har fået i klub-
ben. Jeg kan garantere at vi fortsætter i samme spor, 
forhåbentlig i mange år fremover.
Jeg føler og fornemmer et stort hjerte i Herning Golf-
klub, og et sammenhold der er meget stort, så det er 
faktisk som at komme hjem igen. Tak for det!
De forskellige klubber i klubben er efterhånden blevet 
rigtig gode til at bestille mad før matchen. Til orien-
tering vil der til alle matcher ligge en menuseddel i 
caféen, hvor man kan skrive sig på med mad og ca. 
spisetid.
Er der ønsker fra medlemmerne med hensyn til menuer, 
eller andre ønsker om service er vi meget opsatte på at få 
ideer både til fornyelse og forbedringer.
køkkenets åbningstider for sommeren:
Mandag .....................................................kl. 10.00 – 19.00
Tirsdag – lørdag.......................................kl. 10.00 – 20.00
Søndag .......................................................kl. 10.00 – 19.00
Er der ønsker om udvidet åbningstid er det blot en 
henvendelse.
 
Ved venlig hilsen Stine, Dorethe, Bodil og Steen

En varm tak fra Steen & co.
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Sandvigvej 1, DK-7400 Herning
Tlf. 9627 7500

vi kan el, vvs og 
ventilation

HTH KøKKenforum Herning
engdahlsvej 2C • 7400 Herning

Tlf. 9712 6533

 Matchudvalg

Behøver en golf-
runde tage fire 
timer eller der-
over? Svaret er 

naturligvis nej, men ofte oplever man, 
at spilletempoet ikke lever op til det 
man kan forvente af en banen af vores 
beskaffenhed.
Vi har i klubben udarbejdet en tids-
plan, beregnet for en 4-bold. Den base-
rer sig på at vi har en "normal" par 73 
bane. I disse tider, hvor et par af hul-
lerne er lavet om til par 3 huller, holder 
planen stadig vand, idet spilletiden for 
de 2 huller er tillagt ekstra minutter til 
transport frem til hullerne.
Tidsplanen ses på illustrationen.
En 3-bold bør kunne gå på min. 3½ 
timer og en 2-bold på min. 3 timer.
Hvad skal du så gøre for at overholde 
de anbefalede spilletider.
1) Vær klar til at starte til din starttid
Gå frem til 1. tee ligeså snart holdet/
spilleren, der skal starte før dig har 
forladt teestedet, så du er klar til at slå 
ud, når din starttid kommer. 
2) Vent med at gå ud på første hul, 
men vær klar til at slå ud når din 
starttid oprinder
En hovedårsag til langsomt spil er, at 
spillerne for tidligt slår ud på første 
hul. I officielle matcher skyldes det 

den lagte tidsplan, og ved private run-
der det lettere hektiske ønske om hur-
tigst muligt at komme af sted. Derfor:
• Tag i stedet ventetiden på første tee 
•  Vent gerne til alle på holdet foran er 

helt fremme på green 
•  Vent med slaget mod green til holdet 

foran er helt væk fra green. Dette 
lille trick alene giver en meget bedre 
spillerytme for alle og kan fjerne 
stort set al ventetid på runden

3) Slå ud før du skriver!
Et væsentligt unødigt tidsforbrug fin-
der sted på hvert teested, når spillerne 
først skal til at diskutere hinandens 
score på foregående hul, lede efter 

nye tees eller bolde, ud i busken for at 
tisse, masser af prøvesving – og hvad 
tiden ellers går med. Derfor:
•  Spilleren med honnøren bør gå di-

rekte på teestedet og slå sit drive 
•  Vent med at skrive scorekort til efter 

udslaget 
•  Find nye tees eller gå i busken un-

dervejs i spillet, når de andre skal 
slå. Blot to minutter sparet på hvert 
teested vil korte runden af med 36 
minutter

4) Vær klar til at spille!
Megen unødig tid bruges på, at alle 
fire spillere på samme hold følges ad 
ud til boldene, én efter én. Når første 

carsten
jensen

Kan man nå en runde på under 4 timer?
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spiller har spillet videre, går gruppen 
samlet til næste bold osv. Derfor:
•  Gå i stedet straks ud til hver sin 

bold 
•  Foretag straks den mentale forbere-

delse af slaget 
•  Vær klar til at spille når turen kom-

mer. (Hold øje bagud, så I ikke bliver 
ramt!) Gennemføres denne proce-
dure systematisk, kan der spares 
mange minutter på en runde

5) Hold øje bagud!
Det er væsentligt at erkende og ac-
ceptere, at nogle golfspillere spiller 
hurtigere end andre! Derfor:

•  Hold øje med om der nærmer sig 
hurtigere spillere bagfra 

•  Find ud af hvem det er, og hvor hur-
tigt de spiller 

•  Er I ved at blive indhentet, så spørg 
om de ønsker at spille forbi 

•  Siger de ja tak, så lad dem hurtigst 
muligt gøre det. (I dag siger reglen, 
at hurtigere spillere skal have lov 
til at gå igennem langsommere spil-
lere - uanset om de er én, to, tre 
eller fire.) Hvis hurtigere spillere 
får lov at spille igennem (enten ved 
en flydende gennemgang eller ved 
at vinke dem frem på et par 3 hul), 

så snart det er muligt, vil mange 
golfrunder også kunne afkortes be-
tydeligt

Flere gode råd
Ved at følge de fem råd skærer du en 
god portion tid af en golfrunde, og har 
du øje for flere tidsbesparende akti-
viteter, kan det blive til endnu mere. 
f.eks.:
•  Behøver vi at markere 30 cm. putts? 

– hvis du ikke ligge i vejen, så putt 
ud!!!

•  Behøver vi at læse alle putts fra alle 
sider? 

•  Behøver vi at lede alle fem minutter 
efter hver eneste skævert? Hvis flere 
ligger i "busken" så led hver for sig.

•  Behøver vi at tage fire prøvesving før 
hvert slag? 

•  Kan vi gå bare lidt hurtigere mellem 
slagene? 

•  Kan vi undgå uhensigtsmæssig pla-
cering af udstyr omkring greens, når 
vi skal putte? 

•  Kan vi lære golfreglerne bare lidt 
bedre, så eventuelle tvivlsspørgsmål 
kan afgøres hurtigere?

Du kan sikkert selv finde nogle andre 
områder, der kan hjælpe til at fremme 
spilletempoet. Men husk vi ude for at 
nyde det, ikke for at blive stresset – 
god tur.
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Platanvej 8 - 10 · 7400 Herning
Tlf. 96 42 11 00 · Grc.dk

nnonce til golfnyt  02/04/08  10:04  Side 1

 Turneringer

Når man står og 
ser på tilmeldings-
listen til åbnings-
turneringen, får 

man let åndenød over den store tilslut-
ning og derfor leder man efter nogle 
ord, der kan udtrykke den følelse, som 
man fyldes med. Derfor er det heldigt, 
at der kan hentes mange guldkorn i 
ordsprogssamlingen. I min tid i klub-
bens turneringsudvalg, har jeg aldrig 
oplevet en turneringsdeltagelse, som 
den jeg så ved Handelsbanken åbnings-
turnering. I første omgang havde vi 
fået sat en grænse ved 72 deltagere. 
Det var dog en fejl, der udspringer af 
sidste års forhold, hvor vi kun havde 
9 huller at spille på (I kender det godt, 
en kopieringsfejl). Vi satte så grænsen 
op til 108, som er vores normale mak-
simum, men se om ikke også denne 
grænse blev sprængt! Da dagen for 
tilmeldingsfristen er nået, var der til-
meldt 124 deltagere og vi valgte at 
tage alle med i turneringen, selvom det 
betød, at nogle måtte endda langt ud, 
for at starte.  Det var også med lidt be-
kymring vi så frem til flowet på banen, 
når der var så mange deltagere og dob-
beltstarter på mange huller. På trods af 
dette gik det strygende og de første var 
inde efter ca. 4 timer og 15 minutter. 

På trods af at vi skulle indtaste mange 
scorekort (gunstart), var det kun fordi 
vi blev ramt af et it-nedbrud, bedst som 
vi var i gang med at indtaste scorekort, 
at vi først var klar til præmieoverræk-
kelse kl. 16.00. De mange deltagere fik 
en rigtig fin dag på banen, hvor vi også 
var heldige at have vejret med os.

Lidt har også ret…
Bedst som vi troede, at det skulle blive 
den største turneringssæson i klubbens 
historie, så røg vi ind i konfirmations-
karrusellen og den viste sig at snurre 
lidt langsommere, end vi er vant til. Vi 
havde (naivt, vil nogen sikkert sige) 
arrangeret en generationsturnering den 
3. maj med BRAVO Tours som spon-
sor, men her kunne vi desværre ikke 
holde takterne fra åbningsturneringen. 
I forhold til sidste år, hvor der deltog 
90, havde ”kun” 50 deltagere fundet 
vej, men sikke nogle scores de kunne 
trække hjem. Det var generelt scores 
over 40 point (fourball turnering) og 
det rigtigt flot. Alle kunne glæde sig 
over en god dag på banen og vinderne 
glæde sig over nogle fine præmier fra 
BRAVO Tours. Skidt begyndt men godt 
kommet igen
Vi har sammen med Holstebro og Harre 
Vig arrangeret en byturnering, der er 
sponsoreret af Dansk Vinhandel, hvor vi 
skal spille en runde i hver klub og hvor 
der i hver runde er 10 tællende scores 
pr. klub, der tæller til en gennemgående 
konkurrence om en pokal til den vin-

dende klub. Udover denne præmie er 
der placeringspræmier i hver af de 3 tur-
neringer. Som den sidste præmierække 
kan en spiller fra hver klub vinde en 
præmie som klubbens champion for de 
bedste 2 af de 3 runder. Prisen er sat til 
kr. 150,- for turnering og spisning, samt 
kr. 150,- i greenfee for udenbys spillere. 
Deltagelsen pr. runde er begrænset til 
108 af hensyn til restaurantionsloka-
lerne de tre steder. Vi troede ikke, at 
det ville blive et problem at fylde turne-
ringen op, men da tilmeldingsfristen var 
ved at udløbe, havde der kun tilmeldt 
sig 22 fra de 3 klubber. Dette faktum 
må tilskrives tekniske vanskeligheder, 
idet man normalt i Holstebro tilmelder 
sig på klubbens hjemmeside og for Her-
nings og Harre Vigs vedkommende, at 
det drejer sig om en udenbys turnering. 
Det lykkedes dog ved en massiv indsats 
fra herreklubben i Holstebro og dame-
klubben i Herning at få deltagerantal-
let op på 63. Alle havde en god dag i 
Holstebro, hvor blæsten og de smalle 
fairways gjorde, at højeste score var 35 
points. Da det samlede resultat var gjort 
op, havde Holstebro taget førertrøjen 
foran Herning og Harre Vig, dog ikke 
mere, end at de næste to afdelinger kan 
gøre meget ved det. Næste afdeling 
spilles i Herning søndag den 19. juli kl. 
10.00 og der forventer vi at deltagelsen 
når maksimum. Du kan allerede nu 
tilmelde dig på Golfbox hvor du vælger 
den eneste åbne turnering i juli måned. 
Det er vigtigt at vi møder talstærkt op, 

Godt begyndt er halvt fuldendt…
carsten 
jensen
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så vi kan sikre os pokalen, som endeligt 
afgøres i Harre Vig den 12. september.

Kommende turneringer
I den kommende periode er der flere 
turneringer, som du skal overveje at 
deltage i.

Tøjeksperten BACH Maj Tour 
Søndag den 24. maj spilles denne tur-
nering, som efterhånden er blevet en 
klassiker og som sædvanligt vil spon-
sor diske op med en række fine præ-
mier fra butikken. Det er en turnering, 
hvor der er plads til lavhandicapperne 
(spiller slagspil), men sdem med lidt 
højere handicap, dyster i en stableford-
turnering. Se mere på hjemmesiden.

Huset emma 
Grundlovsdag (og Fars dag) har vi 
reserveret banen kl. 13.00 - 18.00 til 
pigerne, der skal spille huset emma’s 
dameturnering. Det er jo en årligt 
tilbagevendende begivenhed og der 
er tilladt for mænd, kærester og andre 
hang-arounds at komme for at kigge 
på og heppe på det smukke køn. Se 
mere på hjemmesiden.

JAI 5-15
Midt i juni, den 14., spilles den tradi-
tionsrige subelite turnering JAI 5-15, 
hvor der traditionelt deltager en lang 
række udenbys spillere. Alle der i de-
res hjemmeklub har et spillehandicap 
på 5 – 15 slag, kan komme i betragt-
ning, men har du deltaget tidligere, 
har du fortrinsret.

JBS Herreturnering
Damerne har haft deres tour og nu er 

det herrernes fredag den 19. juni. 
Sædvanen tro spiller vi en holdturne-
ring hvor de 3 bedste scores tæller, 
men hvad der tæller endnu mere er 
hyggen og festen bagefter i klubhuset, 
når der skal uddeles præmier, vindere 
af diverse væddemål skal findes og 
sidst men ikke mindst, årets Meier-
mester findes.

DESIGNA snoreturnering
Denne turnering behøver vel ingen 
introduktion. Jeg kan blot komme med 
nogle stikord. Snor, hygge, grill, ud-
skænkning, cigarer, sjov, cykel, grøft, 
forbinding og hvad ved jeg. kom selv 
og få en af sæsonens fedeste oplevel-
ser, når DESIGNA Einar byder til fest 
lørdag den 20. juni.

Når man skal tilmelde sig en tur-
nering i en anden klub, er der flere 
muligheder for at finde turneringen 
i Golfbox.
Det nemmeste er at starte på forsi-
den af Golfbox
Vælg turneringstilmelding og ef-

terfølgende klub. Når klubben er 
fundet så vælg ikonet for åbne tur-
neringer. Herfeter kommer der et 
login billlede og så er man inde 
på klubbesn side med åbne turne-
ringer og kan finde den ønskede 
turnering og lave sin tilmedling.

Man kan også starte med logge ind 
som sædvanligt og derefter vælge 
turneringer i menuen i toppen.
Herefter vælges måned og klub og 
så er man kørende igen. 

Turneringstilmelding til udenbys turneringer
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Tilslutning over 40 hver gang
 Kaninudvalget

 I skrivende stund 
har der i alt været 
3 matcher. Den 
første var den 16. 

april. Tilslutningen til matcherne har 
været over 40 hver gang. Vi mangler 
stadig nogle fra efterårsholdet. Der er 
stadig nogle, som ikke har deltaget i 3 
kaninmatcher.
Den 7. maj kommer de første fra be-
gynderhold 1 2009. Vi forventer, at de 
som altid er godt skolet fra Handbergs 
Golf Academy.
Som vi beskrev i  klub Nyt 1, så har vi 
lavet en A- række for spillere, der har 
handicap mellem  0 og 36. Prisen for at 
spille med er kun 30 kr.
Hvis du har lyst til at komme ud at 
spille denne dag, så tilmeld dig på golf-
box. Ved tilmelding er der mulighed for 
at svare på, om man er interesseret i at 
være markør, eller man kun vil spille. 

Det er kun for A-rækken.  Er der f.eks. 
25, der har meldt sig som markør, men 
vi kun skal bruge 20, vil resten komme 
til at spille. Husk nu hvis du har et hcp. 
over 18,4, så kan du blive reguleret på 
9 huller.
Torsdag den 11. juni er der mulig-
hed for at komme til Trehøje for at 
spille med deres kaniner, så slut op om 
denne dag. Der skal spilles fra røde og 
gule teesteder. Vi har derfor besluttet, 
at vi torsdag den 4. juni skal  spille fra 
røde og gule teesteder for at prøve, 
hvordan det er.  Tilmelding til matchen  
i Trehøje skal ske på golfbox under 
Trehøje golfklubs  begyndermatch.
Behøver en 18 hullers golfrunde, at 
tage langt over 4 timer? Her er nogle 
ting at tænke over, så runden kan gø-
res hurtigere.
-  Behøver vi at markere 3o cm. putts?
-  Behøver vi at læse alle putts fra alle 

sider?
-  Behøver vi at lede alle fem minutter 

efter hver eneste skævert?
-  Behøver vi at tage fire prøvesving før 

hvert slag?

-  kan vi gå bare lidt hurtigere mellem 
slagene?

-  kan vi undgå uhensigtmæssig place-
ring af udstyr omkring greens, når vi 
skal putte?

-  kan vi lære golfreglerne bare lidt 
bedre, så eventuelle tvivlsspørgsmål 
kan afgøres hurtigere?

Dette er bare nogle ting, der kan være 
med til at gøren runden hurtigere.

Resultater 
Torsdag den 16. april
C. rækken: Hcp. 49-54: 
1. Bo Duholm Hansen .................. 24 pt.
2. Lone Hauge ............................... 18 pt.
B. rækken: Hcp.37-48
1. Ove Olsen .................................. 22 pt.
2. Egon kjærgaard Christensen . 18 pt.
A. rækken: Hcp 0-36
1. Jørgen kamp ............................. 17 pt.
Nærmest flaget: hul 3 ingen -  hul 6 Jan 
T. Jensen 4,17m - hul 10 Lone Hauge 
3,40m - hul 12 Viggo Ibsen 4,72m

Torsdag den 23. april
C. rækken: Hcp. 49-54
1. Viggo Ibsen ............................... 21 pt.
2. Lone Hauge ............................... 21 pt.
B. rækken: Hcp. 37-48
1. Jan Toelstang Jørgensen ......... 25 pt.
2. Benthe Heldgaard .................... 22 pt.
A. rækken: Hcp. 0-36
1. Anne Mette Laursen................. 19 pt.
Nærmest flaget: hul 3 ingen - hul 6 
Henning Bohl 3,03m - hul 10 Erik D. 
knudsen 3,58m - hul 12 Erik D. knud-
sen 2,34m

Torsdag den 30. april
C. rækken: Hcp. 49-54
1. Claus Christiansen ................... 25 pt.
2. Robert Vandahl  ........................ 18 pt.
B. rækken: Hcp. 37-48
1. Lars Østergaard ........................ 26 pt.
2. Ove Olesen ................................ 22 pt.
3. Ole Thinggaard ......................... 20 pt.
A. rækken: Hcp. 9-36
1. Frode kirkegaard ..................... 22 pt.
Nærmest flaget: hul 3 Lone Hauge 
10,37m – hul 6 Olga Hansen 3,13m 
- hul 10 ingen - hul 12 Jan T. Jensen 
4,93m. 

Knud
pilgaard
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UNDERSØGELSE OG BEHANDLING
INDENFOR MERE END 30 SPECIALER 

DANMARKS LANDSDÆKKENDE PRIVATHOSPITAL TILBYDER

Har du en sundhedsforsikring kan du bruge den hos os. 
Du kan læse mere om de enkelte behandlinger
på vores hjemmeside www.daph.dk

For nærmere information er du velkommen til at
kontakte os på telefon 3637 2600.
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Støt HGK’s sponsorer - de støtter os

�
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Autoriserede
optikere og
kontaktlinse

optikere

Øvrige sponsorer
Lauré Strikvarer A/S, Byggefirmaet Ove Just, 

Sand Spedition A/S, Nykredit, Sydbank, 
Tøjeksperten, Vin Specialisten, 

Rationel Tagdækning, Stark, Jyske Bank, 
Super Spar Gjellerup, Witt A/S, Huset Emma
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Slå et slag forbi Tøjeksperten...
- og oplev spændende nyheder fra alle de kendte mærker

m.fl.
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Hos seniordamerne 
er vi kommet godt i 
gang med sommer-

sæsonen, og vi glæder os over den 
store tilslutning til vores turneringer. 
Der er kommet en del nye medlemmer 
i klubben. Velkommen til dem! 
Da vi jo starter ud samme tid som 
herrerne, har vi været ca. 100 spillere 
– eller flere på banen de sidste tors-
dage. På trods af det store fremmøde 
er turneringerne blevet afviklet rigtig 
godt – i et rimeligt tempo.
April måned har jo været helt fanta-
stisk med dejlige solskinsdage. Vores 
bane er i imponerende god stand på 
trods af de forskellige forbedringer og 
omlægninger.
Det bliver meget flot, når det tilsåede 
græs bliver grønt, og alt bliver helt 
færdigt. Lidt spændende er det nu 
også med de midlertidige baner – især 
hul 15 er en udfordring. 

Åbningsturneringen den 23.4., som var 
fælles for damer og herrer, havde 108 
deltagere. Herrerne havde tilrettelagt 
turneringen, som blev meget vellyk-
ket. Vejret var perfekt og banen fin. 
Det resulterede i mange flotte resulta-
ter. Efter turneringen nød vi en lækker 
buffet i restaurenten. Steen serverer 
altid dejlig mad! 
Det var en skøn forårsdag med perfekt 
vejr og højt humør!  
De ”almindelige” torsdage spiller vi jo 
på damehold. Også på disse dage er 
det gået fint med afviklingen af spillet.
Allerede den 26. marts var 54 senior-
spillere fra Herning til venskabsturne-
ring i Åskov. Det var en frisk omgang 
med kun et par plus grader og stærk 
blæst. 
I Åskov er de i gang med et omfattende 
omlægningsarbejde af banen, så der 
var masser af jorddynger og hjulspor, 
men trods det kunne vi spille alle 18 

huller uden de store forhindringer.
De får en rigtig spændende bane med 
mange flere udfordringer. Bagefter 
nød vi en dejlig frokost. 
I præmierækkerne var mange lokale 
spillere, men vi havde da også nogle 
repræsentanter med gode resultater. 
Det var en rigtig vellykket dag!
En del af vores medlemmer deltog for 
øvrigt i den vellykkede tur for seniorer 
til Tunesien først i april måned, men 
denne tur er sikkert beskrevet andet-
steds i bladet.
Den 7.maj får vi besøg fra Himmel-
bjerg Golf Clubs seniorafdeling, og da 
bliver vi 120 spillere i alt - damer og 
herrer. Herligt!
Der er planlagt mange flere spæn-
dende aktiviteter, og vi ser frem til at 
møde rigtig mange friske seniordamer 
til torsdagsturnering i den kommende 
tid!

Marie Damgaard

Vi glæder os over stor tilslutning
senior- 
damer
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Så er vi kommet 
godt i gang – og 
vejret har jo været 

helt forrygende – så hvor er det bare 
dejligt at spille golf. Solen skinner og 
banen er tør og fin (efter omstændig-
hederne). Dette kan også ses på vore 
tirsdage, hvor vi er blevet stadig flere 
spillere og heldigvis er der også i år en 
del nye med – og nogle ”gamle” spil-
lere er igen begyndt at spille tirsdags-
damer, hvilket er rigtig dejligt! Det er 
jo en god kombination med erfarne og 
nye spillere.
Vi startede med to almindelige tirsdage 
i år grundet påsken, hvor vi desværre 
den første tirsdag kun kunne spille 
forni, men allerede den næste tirsdag 
var alle 18 huller i brug og 48 kvinder 
mødte op og spillede i et dejligt vejr – og 
rigtig mange nød tydeligvis at komme 
i gang. Der var efterfølgende en god 
stemning i restauranten og en del blev 
siddende længe og snakkede. Der blev 
lavet nogle rigtig fine scores og nogle 
gik derfra med et bedre handicap! – re-
sultaterne kan ses på golfbox.
Åbningsturneringen var den 21. april – 
igen i et helt forrygende godt vejr – og 
64 kvinder deltog. Vi spillede best ball, 
som jo er en rigtig hyggelig holdturne-
ring, var bestemt noget der passede d 
fleste af de fremmødte – igen blev der 
spillet godt og der kom flotte scores 
ind – og da den enkelte jo spillede sit 
eget spil også med mulighed for at 
blive reguleret, var dette tilfældet for 
en del igen. Sponsor var som tidligere 
år, Pro-shoppen, og der var nogle rigtig 
fine præmier. Samme aften var der 
også modeopvisning, hvor den nye kol-
lektion blev vist frem af golfkvinder og 
en enkelt flot ung golfmand– (og igen 
var der var vist nogle kvinder, som blev 
fristet af det, de så, og gjorde en god 
handel!) Det var bestemt spændende 
ting, der blev vist frem og dejligt med 
et flot udvalg i shoppen – det er tydelig, 
at der er en kvinde med ind over!
Som noget nyt har vi jo i år valgt at lade 
alle regulere – ikke bare ned i handi-
cap, men også op! Vi havde haft det på 

tale tidligere, men på dette tidspunkt 
var der en del modstand imod det, 
men nu er det gældende og vi møder 
næsten kun positive tilkendegivelser 
– de fleste vil jo, når det kommer til 
stykket jo gerne ligge i det handicap, 
de hører hjemme i – og dermed lave 
gode points og måske igen blive regu-
leret ned. 
Af fremtidige turneringer, som vi ger-
ne vil I husker er Pink Cup, som finder 
sted 9. juni i år. Der er denne aften 
flotte præmier sponsoreret af: Mari-
mekko, Eurocard, Bodum, Golfino, 
Golfavisen, Willis, Rosendahl, Unicare 
Nordic, Pinkribbongolf - foruden vore 
egne sponsorer, hvor Brøndum bage-
ren, sædvanen tro, laver ”bryster” til 
os som dessert, og Restauranten spon-
sorerer denne aften kaffe til desserten. 
Sponsorerne er med til at sikre, et 
anseeligt beløb går til kræftens be-
kæmpelse. 
Vi donerer et ret stort beløb, af det, 
som betales af spillerne for at spille 
med, til brystkræftsagen, og afholder 
desuden amerikansk lotteri, hvor vi 
også håber at få en del penge ind!
Denne aften er ikke forbeholdt Tirs-
dagsdamerne, så er du ”kanin”, seni-
ordame eller bare kvinde og spiller, er 
du velkommen til at spille med denne 

aften! Jo flere vi er – jo større beløb er 
der chance for at samle – alle kan jo 
blive ramt af denne sygdom!
Vil I vide mere om Pink Cup. kan I 
læse mere på www.cancer.dk/pinkcup
Stadig er nye spillere velkomne og vi 
håber bestemt der kommer flere nye 
spillere med. Meld dig på en bold via 
Golfbox en almindelig tirsdag – vi spil-
ler ikke i faste bolde – eller meld dig til 
en månedsmatch – også via Golfbox, 
hvor udvalget sætter matchen, så man 
kommer til at spille med andre end de, 
man kender bedst. På almindelige tirs-
dage er det i orden at spille fra Grøn 
tee og gå 9 huller. Spiller man kun 9 
huller, kan man ikke få præmier, men 
jo godt blive reguleret. Til månedsmat-
cher skal der spilles fra rød tee og man 
kan højst få 54 tildelte slag. En forud-
sætning er også, at man har gået nogle 
kaninmatcher og har spilleerfaring.
Der ligger foldere i omklædningsrum-
met og desuden er den at finde på Golf-
klubbens hjemmeside – under udvalg!
Med håb om mange glade tirsdagsda-
mer og et godt tirsdagsvejr, håber vi 
på en god sommer med meget godt 
golf! Vi er jo alle fælles om den gode 
stemning der er – så tak for det, kære 
venner!

Birgit Christensen

Stadig flere spiller med om tirsdagen
tirsdags- 

damer



. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
18 Klub Nyt Herning golf Klub

Så er der kommet 
fuld fart på tingene 
i juniorafdelingen, 

både med hensyn til aktiviteter og 
tilgang af nye medlemmer. Vi har 
fået rigtig mange nye juniorer, og spe-
cielt på pigesiden er der igen kommet 
mange nye til. Der var mødt 29 piger 
til sæsonstart.
Af aktiviteter kan nævnes, at vi har 
afholdt en venneuge, som forløb rig-
tig fint. Formålet med ugen var, at 
introducere nye juniorer for golf, og 
de bedste ambassadører, vi har i den 
forbindelse, er naturligvis vores egne 
juniorer, så de fik lov til at tage en ven/
veninde med til træning.
Der var 20 unge, der tog imod tilbud-
det - deltog i træningen og fik en 
grundlæggende introduktion. Ugen 
sluttede med, at vennerne blev invi-
teret til en turnering på par-3 banen 
og puttebanen, hvor de dannede par 
sammen med den junior, der havde 
inviteret dem.
Forældrene var også inviteret ud om 
fredagen, her fik de mulighed for at 
høre noget om juniorgolf i Herning 
over en kop kaffe. Her blev informeret 
om muligheden for at træne gratis i 
fire uger, for at se om det nu også er 
det rigtige, inden man bliver medlem.
Efter præmieoverrækkelsen kunne vi 
konstatere, at nogle af vennerne helt 

sikkert vil starte med golf, og på den 
måde understøtter vi en vigtig målsæt-
ning for 2009 i juniorafdelingen – nem-
lig tilgang af nye juniorer.
Der har allerede i skrivende stund 
været afholdt de første tre Fredagstur-
neringer. Fredagsturneringerne er en 
del af vores gennemgående Tour, som 
strækker sig over hele året, samt den 
første mulighed de nye juniorer får for 
at spille på Parkbanen.
De tre turneringer, der er afviklet, 
har haft deltagelse af i gennemsnit 20 
juniorer. Vi forventer, at antallet stiger, 

efterhånden som flere af nybegynder-
ne får banetilladelse. I den forbindelse 
vil jeg gerne opfordre nogle af de for-
ældre, der har juniorer, som starter på 
Fredagsturneringerne til at melde sig 
som markører. Det er ikke det letteste 
i verden at blive sendt alene ud på den 
store bane. Derfor er det afgørende 
for en god oplevelse, at der i starten 
er en markør med, som kan hjælpe 
og vejlede.
I DGU’s juniorholdturnering har vi 3 
hold, der deltager. Heraf et pigehold i 
U16 rækken. Vi har lige spillet på hjem-
mebane, og her vandt pigerne 6 – 0 
over Skærbæk Mølle. I holdturnerin-
gen spilles der hulspil med juniorer fra 
andre klubber, og det er en stor udfor-
dring for de unge spillere. De skal selv 
klare sig ude på banen, og selv tage 
stilling til diverse uenigheder, og det 
er virkelig med til at udvikle dem som 
spillere.  Derudover er turneringen den 
eneste i sæsonen, hvor man spiller som 
hold. Vi vil gerne skabe et godt sam-
menhold mellem juniorerne, og her er 
holdturneringen et godt element.
Ellers deltager der en del juniorer i 
kredsturneringerne, faktisk så mange, 
at vi snart rammer det maximale antal 
deltagere på 15. Jeg skal meget opfor-
dre til, at de juniorer, der begynder at 

Stor aktivitet hos juniorerne

Elforsyning | fibErbrEdbånd
Elinstallation | EnErgirådgivning
nyE EnErgiformEr | EnErgitEknik

Tietgensvej 2-4, 8600 Silkeborg, Tlf. 7015 1560, Fax 8722 8711
info@energimidt.dk, www.energimidt.dk
Afdelinger i Silkeborg, Brædstrup, Skive og Herning

DGU Pigeholdet med Anna, 
Camilla og Kirstine

junior- 
udvalg



Herning golf Klub Klub Nyt . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
 19

NY RENAULT MEGANE 
TID TIL FORANDRING Renault Forsikring 

fra  1.900 kr./halvår**
Bliv elitebilist på 

6 måneder, hvis du 
er fyldt 25 år!

VELKOMMEN TIL EN PRØVETUR!

RENAULT MEGANE
Eks. 1.6 16v 100hk 5-dørs 209.900 KR
Diesel
Eks. 1.5 dCi 90hk 5-dørs 224.900 KRFRA

FRA

www.renault.dk

Testet model:
Ny Renault Megane dCi 105 Man-6 Comfort

VIBORGVEJ 103-107 · 7400 HERNING · TLF. 96 26 62 00

5-dørs hatchback med aircondition og klassens største bagagerum: 405 liter. Brændstoføkonomi fra 14,9–22,2 km/l og dieselpartikelfi lter på alle dieselmotorer. Den viste 
bil er med ekstraudstyr. Lev.omk. 3.680 kr. Finansier dit bilkøb hos Renault Finans.

DEN SIKRESTE BIL NOGENSINDE. 
37 POINT AF 37 MULIGE I EURO NCAP’S 
SIKKERHEDSTEST.
Tid til forandring: Prøv Renault Megane 
- så er du overbevist... helt sikkert. 

** Prisen gælder for Mégane 1.6. Indplacering som elitebilist forudsætter skadefri kørsel i det første halve år. Såfremt du er under 25 år, er prisen 3.800 kr./halvår.

Puttekonkurrence til venneuge afslutning

føle sig hjemme på vores egen bane, 
og som deltager i Fredagstouren, prø-
ver kræfter med en kredsturnering. 
kredsturneringerne er åbne for alle 
med banetilladelse, dog tildeles der 
maksimalt handicap 54.
Vi har også afholdt den lokale afde-
ling af DGU’s Junior Cup, som er en 
landsdækkende juniorturnering, hvor 
der spilles uden handicap i forskellige 
aldersgrupper. Der er faktisk tale om 
det uofficielle Danmarksmesterskab. 
Der startes med en klubkvalifikations-
runde, og vinderne af de enkelte ræk-
ker skal spille distriktsfinale i Ebeltoft 
den 21. juni. Vinderne herfra skal spille 
landsfinale den 22. juli, og for de aller-
bedste kan man efterfølgende deltage i 
en landskamp mod Norge og Sverige!
Følgende juniorer fra Herning har kva-
lificeret sig til distriktsfinalen:
U13-pige Anne-Sofie Johannesen,U13-
dreng Laurids Lynge Andersen, 
U14-pige Anne Hornshøj, U14-dreng 
Christoffer Alstrup, U15-dreng Ras-
mus Fredensborg, U16-pige kirstine B. 
Voet mann, U16-dreng Martin Horns-
høj, U17-dreng Anders Hornshøj, U18-
dreng Rene Durup.
Vi ønsker tillykke og håber, at de kla-
rer sig godt i distriktsfinalen.
Ellers ser vi frem til en fortsat travl og 
god golfsæson, hvor vores bane bare 
bliver bedre og bedre, og rigtig mange 
gode og hyggelige timer sammen med 
juniorerne og deres forældre.
Juniorudvalget

Per Naae Hornsleth
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Søndag den 29. Marts kl. 5.10 var der 
afgang fra Golfklubben ( Sommertid 
var lige indført klokken 2!). Målet var 
Hotel kanta i Tunesien. Forventet an-
komst ved middagstid. 
De 34 seniorer fra Herning Golfklub, 
matchlederen Tom og hans kone Jon-
na, begge fra Rold Skov Golfklub  nå-
ede frem med 5 timers forsinkelse. 
Tæt tåge i Billund forhindrede charter-
flyet fra Tunesien i at lande. Guiden fra 
Bravo Tours mente, at vi var heldige, 
de gæster der var med flyet fra Tu-
nesien måtte vente i kastrup, hvortil 
flyet var omdirigeret. Hun og de øv-
rige kabinebesætningsmedlemmer var 
i øvrigt noget trætte, de havde været i 
gang i 32 timer – meget betryggende. 
Efter indkvartering samledes vi til en 
gennemgang af matchkonditionerne 
og herefter spisning i hotellets re-
staurant. Herefter søgte de fleste til 
værelserne, det havde trods alt været 
en lang dag. De rigtigt barske slog en 
smut omkring hotellets bar.
Om mandagen skulle vi køre ca. 1 time 
til Citrus golf. 
Undervejs undredes man over at se får 
og geder græsse fredeligt langs med 

motorvejen,  mens 1-2 hyrder gik og 
passede på, at de ikke gik ud på vejene, 
der ikke var afskærmet med hegn eller 
lignende. Det var tydeligt, at det her ik-
ke var hverken Mallorca, Syd Spanien 
eller Frankrig. Der flød en del affald 
langs vejene og mange byggerier var 
ikke blevet ”helt færdige”.
Vi skulle spille på la Forret og havde 
på forhånd fået at vide, at den ikke var 
kuperet som f.eks. Himmelbjerget – 
den var meget værre! 
Banen var i øvrigt i en udmærket stand 
og en vinder blev fundet. Desværre gik 
runden lidt langsomt ca. 5 timer og da 
det sidste hold blev sendt af sted ved 
1-tiden, var det på et hængende hår, at 
vi blev færdige inden skumringen.
Inden middagen var der præmie over-
rækkelse og udveksling af historier om 
dagens spil. 
Jeg vil undlade at nævne vinderne 
ingen nævnt ingen glemt. Aftenen slut-
tede med et besøg i hotellets bar.
Næste dag skulle vi spille på Panora-
mabanen i Al kantaoui golf centret. 
Centret lå 5 minutters gang fra hotel-
let. En flot bane med en flot udsigt.
Onsdag var hviledag, hvor de fleste gik 

en tur ned til den nærliggende marina. 
I forbindelse med marinaen var der 
opført en ferieby med masser af souve-
nirbutikker snackbarer og restauran-
ter. Sæsonen var ikke kommet rigtigt 
i gang endnu og souvenirsælgerne var 
meget aggresive i deres salgsteknik-
ker. Vejret var flot og eftermiddagen 
blev af mange udnyttet til ”en lille 
morfar” ved poolkanten.
Om torsdagen var der dømt kørsel 
igen. Vi drog af sted til Palm Links. Det 
var mere palmend  links og banen lå i 
et ikke særligt charmerende område 
præget af industrier. Det mest minde-
værdige ved banen var hul 15. Et par 
3 hul der løb langs med strandkanten 
kun adskilt med et noget rustent tråd-
hegn, der umuliggjorde afhentning af 
bolde der blev hooket ud på stranden. 
På green var der ”nærmest flaget” og 
flaget var placeret langt ude til venstre 
på green ca. 10 meter fra vandkanten. 
Der blæste en kraftig vind ude fra 
havet og da det blev Birthe Bundgårds 
tur til at slå ud, stod ”golfprofessor 
Fjord” klar til at øse af sin erfaring: ”Slå 
bolden godt op langs havet og vinden 
vil bære bolden ind til flaget”. Birthe 

Seniortur til Tunesien
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fulgte rådet og med et kæmpeplask 
ramte bolden et godt stykke ude i Mid-
delhavet.  Nærmest hullet var i øvrigt 
Roald Petersen med 19, 52 meter på 
landsiden!
Næste morgen skulle vi igen spille 
på kantaouieanlægget, denne gang på 
Sea course banen.  En smuk bane 
og den mest velplejede af de 4 baner. 
Eneste minus var de allestedsnærvæ-
rende greenkeepere. De prøvede alle 
at afsætte de bolde som var efterladt af 
mindre heldige golfspillere. De havde 
lært de samme salgsteknikker som 
souvenirsælgerne. Tag ikke et nej for 
et nej. Ignorer afvisende håndbevæ-
gelser og faldbyd dine golfbolde når 
spillerne standser op for at slå det 
næste slag. Det var i øvrigt tydeligt, 
at de lokale der befandt sig på banen, 
greenkeepers, officials m.v. ikke var 
bevidste om, hvordan man gebærder 
sig på en golfbane. 

Det var ikke kun greenkeeperne der 
ikke kendte den rette golfetikette. Et 
yngre fransktalende par forsøgte at 
gå/slå igennem det sidste hold i mat-
chen. Matchlederen Tom var heldigvis 
her og da de anden gang slog bolden 
forbi vort hold og ikke havde reageret 
på Toms afvisning, samlede Tom deres 
bold op. Dette udløste et raserianfald 
hos den kvindelige golfspiller der re-
solut tog Toms driver. Idet Tom lagde 
an til at drive ud med 5 jernet tog den 
mandlige spiller hans bag. Til sidst ef-
terfulgte parret Tomsopfordring til at 
kontakte klubbens marshall, der kom 
til stede. Tom fik sin bag tilbage og 
parret fik deres  bold og returnerede 
til klubhuset.
Fredagen blev afsluttet med et mid-
dagsselskab på den nærliggende ma-
rinas bedste restaurant, hvor de øvrige 
gæster måbende måtte se til mens en 
flok feststemte herninggensiske golf-

spillere afsang en række lejligheds-
sange.
Lørdag var afsat som en hviledag idet 
vi skulle flyve meget tidligt søndag 
morgen. Dette fly blev i øvrigt også 
forsinket med 6 timer, afgang kl. ca. 
13.30. Det forlyder, at Bravotours vil 
entrere med et andet flyselskab – det 
lyder som en god ide.
Hovedindtrykket efter turen var po-
sitiv. Banerne var af noget svingende 
kvalitet men generelt i orden. Hotellet 
var udmærket, men det bedste ved 
turen var dog rejsedeltagerne,  der var 
med til at skabe en god stemning både 
på og udenfor banen. Til sidst skal 
vores matchleder Tom nævnes, han 
var garant for en vellykket afvikling af 
matcherne og Jonna havde styr på sco-
rekortene var talt rigtigt sammen og at 
ingen fik den samme Bravo præmie to 
gange på turen. Et dejligt par at have 
med på turen. Aage Rasmussen



Søndag d. 3 maj havde 25 hold sat hin-
anden stævne til Herning  Golfklubs 
traditionsrige generationsturnering 
venligst sponsoreret af  BravoTours. 
Med løbende start fra klokken 10.00 
havde deltagerene haft god tid  til at 
komme ud af ”fjererne” derhjemme, 
hoppe i golfoutfittet, slå  nogle salg 
på driveing-range og så ellers komme 
derudaf i en fourball/stableford match. 
At nogle tydelig var nervøse for denne 
match, hvor man spiller  sammen med 
bedste score sammenlagt pr. hul viste 
sig allerede på  første tee, hvor der 
efter starteren ( mig selv ) havde sagt 
værsågod til  en bold omkring klokken 
11.00 udspandt sig følgende; spilleren 
enter hul 1’s tee. kigger ud over fair-
way og dette  smukke nye lay-out. Går 
et par skridt tilbage, sænker sin driver 
og tager en dyb indåndning. Går nu 
frem til udsalgsområdet på første tee, 
tager sin ”stand”.........kigger igen ud 
over fairway og tager endnu en dyb 
indåndning.  Sænker hovedet og gør 
klar til at slå.........dyb stilhed........hvor-
efter  spilleren løfter sit hoved kigger 
tilbage over skulderen på starteren 
(mig selv) og siger..............det var må-
ske en god ide hvis jeg tog en bold med  
herop!!!!!!!!! Sådan er golfen også, dej-
lige oplevelser med dejlige mennesker 

og  her skal i øvrigt nævnes at vedkom-
mende fik et nyt handicap på dagen og 
tillykke med det! Det var der også an-
dre der gjorde og selv om vejret denne 
3 maj var  lidt småkøligt og der kom ca. 
20 minutters regn, så tog alle det med 
godt humør  og sportsmanship!

Resultaterne blev som flg.
A-Rækken: Nr. 1 Mette & Jørgen  Stam-
pe 45 point. Nr. 2 Rasmus & Anders
Fredensborg 45 point. Nr. 3 Poul & 
Mark Følbæk 45 point.
B-Rækken: Nr. 1 Allan & Ellen Odgaard                           

48 point. Nr. 2 Preben & Jacob Øster-
gaard 47 point. Nr. 3 Sandie Valentin & 
Vivi Vinter 46 point.
Uægte Generationsmatch: Nr. 1 Jonna 
Højmark & Lene Søgaard-Andersen     
46 point.
Nærmest flaget: Sponsor GolfCafen:    
Peter Gregersen, Mette Backhausen, 
Carl Zacho, Helle Sørensen.
En stor tak til mine hjælpere Annette 
Byskov og Eva Backhausen, tak til 
deltagerne og ikke mindst tak til Bra-
voTours for deres sponsorat.

Ole Slumstrup
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Bravo Tours Generationsturnering

GREENFEE+ FROKOST
KUN250.-
JUNIORER KUN 125,-
(WEEKEND&HELLIGDAGE 300/150)

HERNING GOLF KLUB
www.herninggolfklub.dk - tlf.97210033

FRA 16. JUNI TIL 17. AUGUST
ER EN LÆKKER PLATTE INKLUDERET
VED BETALING AF FULD GREENFEE
- Oplev en af landets allerbedste parkbaner! 
- En gammel bane med masser af udfordringer.
- 20 søer, 51 bunkers, 5 åer og kanaler.

KOM OG SPIL PÅ EN AF LANDETS 
ALLERBEDSTE PARK-BANER
ENGANG I LØBET AF SOMMEREN.

VI GI’R FROKOST!

VI GLÆDER   
OS TIL AT   
GIVE DIG
EN GOD 

OPLEVELSE!



. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Herning golf Klub Klub Nyt 23

Det har altid krævet det rigtige udstyr at konkurrere på højeste niveau. 
Men der er også brug for overblik over de mange muligheder. 
Partner Herning kan hjælpe dig med begge dele. 

Lad os sammen finde de træk, der kan flytte brikkerne til en endnu mere 
konkurrencedygtig strategi, der rækker mange træk frem. 

Canon Business Center Midt- og Nordjylland •  Partner Herning A/S •  Golfvej 12 •  Herning •  Tlf. 70103666 •  partner-herning.dk

lad os sammen finde de træk, 
der kan afgøre spillet. 
ved overblik og fokusering.
ro og omtanke. 

PARTNER-HERNING.DK

www.handelsbanken.dk

Med en konsekvent kreditpolitik samt fokus på 
tilfredse kunder og lave omkostninger er 
Handelsbanken rustet til al slags vejr. 

Vi glæder os til at høre fra dig!

• Vi har nået vores økonomiske mål 37 år i træk

• Ingen nordisk bank er ratet højere af de
 internationale kreditvurderingsselskaber

• Vi har ingen interne salgsmål eller individuelle 
bonusordninger

En tryg og stabil bank
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v/ Søren & Henriette Højland Østergaard - Merkurvej 84, 7400 Herning  - Tlf./Fax 75 12 18 55

XXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXX

“ Vi sVeder gerne 
for et godt resultat”

Eilif Sølager  Tømrermester, Ikast

se film på starK.dk

Herning Trælast & Byggecenter
Rønnevej 2 • 7400 Herning • Tlf. 9712 3322

Dalgasgade 29B · 7400 Herning · Tlf 96 63 25 00 · www.vestjyskbank.dk bu
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Det handler om mennesker
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Slå til nu
-og få en uges FERIE

Hvis du slår til og bestiller dit nye køkken inden 
den 1. juni, får du et gavekort til en uges ferie i et 
sommerhus med i købet.

Dit køb ved Designa skal bare være på min. 50.000 
kroner, så kvitterer vi med et gavekort til dansom-
mer til en værdi af 5.000 kroner. Og det er helt op 
til dig, hvor og hvornår ferien skal afholdes.

Kom ind i butikken og bliv inspireret – eller ring 
og lav en aftale med en af vores professionelle 
indretningskonsulenter. Så er du allerede på vej …

Bestem selv, hvor i 
Danmark du vil nyde 

sol og sommer en hel uge. Du modtager
gavekort med posten og booker selv ferien 
ved dansommer. 

- os med de runde kanter

Tilbuddet gælder til lørdag 30. maj 2009 og kan ikke kombineres 
med anden form for rabat. Gavekortet til dansommer dækker leje af 
feriehus og er ekskl. elafgift og evt. slutrengøring.

Køb nyt køkken
eller bad i maj og 

få en uges 
FERIE

(værdi 5.000 kroner)

Find nærmeste forhandler på designa.dk
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Masser af flid og solskin
 Begynderudvalget

Er der to ting 
der hænger sam-
men så er det 
nybegyndere og 

solskin, ja, jeg kan faktisk ikke huske 
hvornår vi sidst har haft dårligt vejr 
når begynderne er på banen, og jeg 
vælger klart, som formand, at tro at 
der ikke er tale om tilfældigheder, 
men at det udelukkende skyldes at de 
højere magter holder lige så meget af 
begyndere som vi i udvalget gør.
Og der er nok at holde af i øjeblikket 
hvor vi har gang i ikke mindre end 2 
hold, eller i alt 57 nybegyndere.

Hold 1
Hold 1 som startede i slutningen af 
marts er nu i gang med de ”frygtede” 

I år har vi den glæde at have to 
kinesere med på begynderholdet, og da 
Bi fandt ud af at det kostede 1 straffe-

slag at droppe fri valgte hun denne 
løsning, til de interesserede landede 

bolden på fairway - sådan!

michael
handberg
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prøver og justering af de sidste små-
ting. De første er sendt videre til ka-
ninmatcher, og resten vil lige så stille 
følge efter i takt med at teknikken er 
på plads. Med mere end 40 år mellem 
yngste og ældste vil der være forskel 
på, hvor hurtigt man lærer spillet, og 
vi prøver efter bedste evne at finde det 
tidspunkt, der er helt rigtigt for den 
enkelte, men det er klart at så snart de 
første ryger af sted, bliver der lidt uro 
i ”stalden”, vi lover at vi nok skal få alle 
på græs inden længe.

Hold 2
2. og 3. maj var det så hold 2's tur til 
at starte op, og det lykkedes faktisk 
at komme op på 20 tilmeldinger til 
dette kursus, blandt andet med god 
hjælp fra klubbens medlemmer. Det 
er jo ikke nogen statshemmelighed, at 
søgningen til golfsporten ikke er helt 
så stor som i de glade 90'ere, og antal-
let af klubber er jo heller ikke blevet 
mindre, så den bedste reklame vi kan 
få, er faktisk ved at I anbefaler os. Vi vil 
arbejde hårdt på at få gjort hold 2 som-
merklare, så de kan blive sluppet løs 
inden der går sommerferie i det.

Hvad er en nybegynder?
Hvert år er der en større eller mindre 
afgang i enhver klub, og for at øko-
nomien skal hænge sammen skal der 
nødvendigvis tilføres nye medlemmer. 
I år har afgangen måske været lidt 
større end normalt, for der er jo altid 
nogle der sætter deres pengepung hø-
jere end fællesskabet, men dem ser 
vi sikkert igen når omlægningen af 
banen er færdig (personligt håber jeg 

de kommer på en lang venteliste). En 
nybegynder er altså en der sikrer dig, 
at du ikke skal betale mere i kontin-
gent, så pas på dem og hjælp dem. 
Mange af dem kan faktisk godt lide 
at man taler pænt til dem. Nu er det 
ubehagelige ved nybegyndere, at de 
hver eneste torsdag og 3 weekender 
om året blokerer Pitch and Put banen, 
jo ellers ikke et sted klubbens ærede 
medlemmer har for vane at slide op. 
Men når nu begynderweekend falder 
sammen med andre banelukninger er 
det da pisse-irriterende, at de løber 
rundt derovre. Når man så har begivet 
sig helt derover (på trods af advarslen 
på hjemmesiden) og ser at den faktisk 
er lukket, ja, så kan man jo tackle situa-
tionen på 2 måder: 1. Sige at det er da 
dejligt med så mange nye medlemmer, 
håber i får en rigtig god runde eller 2: 
Brokke sig godt og grundigt over at de 
faktisk fylder hele banen. kære med-
lemmer - venligst fremover anvend 
metode 1 - det klæder både dig selv og 
klubben bedst.

Træning betaler sig
Vi prøver at overbevise vore nybegyn-
dere om, at træning er vejen til succes, 
derfor er det også altid rart når udval-
gets medlemmer går forrest og sætter 
ord bag handling, derfor var det også 
virkelig glædeligt at en veltrimmet 
Preben Laursen, efter kun det 4. hul i 
år kunne sende bolden i hul på bare 1 
slag, at det ikke var blevet til mere end 
4 huller skyldes helt sikker og Preben 
havde brugt for-sæsonen på driving 
range. Under alle omstændigheder et 
kæmpe tillykke til Preben - og tak for 

skænken - det blev lidt sent inden be-
gynderudvalget gik i seng den lørdag.

Klubliv og fællesskab
Et meget vigtigt element i vores begyn-
derforløb er at give golfen et socialt 
aspekt, vi ser gerne at vore nybegyn-
dere finder nye golfvenner og forstår 
at en golfklub er som enhver anden 
forening, hvor vi alle har en andel i at 
få tingene til at fungere. En forudsæt-
ning for at et klubliv skal have optimale 
betingelser er at have et klubhus, hvor 
det er rart at komme. Det er måske 
ikke særligt jysk at rose, men det blæ-
ser jeg på, for jeg mener, vi har gjort et 
kup ved at ansætte Steen i caféen, på 
rekordtid er det blevet et rigtig rigtig 
rart sted at komme, og det naturlige 
samlingspunkt for hele klubben. Jeg 
håber, at alle klubbens medlemmer 
vil forstå at værdsætte vores held og 
støtte op om dig, så du får rigtig travlt 
(så behøver du heller ikke sidde så me-
get udenfor). Med dig og dit personale 
tror jeg faktisk, at vi nok skal få en helt 
god lille klub ud af Herning.
Med de mange nye medlemmer, spæn-
dende forbedringer på banen og et 
klubhus helt i top (faktisk har begyn-
derudvalgets største gourmet tildelt 
den en "Hessel" - og det er betydeligt 
svære end at få en Michelin stjerne) så 
er der ikke meget at være negativ over 
- pokkers. Fortsat god sæson.

Begyndere kommer i alle størrelser, 
derfor har vi i udvalget frivillige der 
passer til opgaven, blandt venner kaldes 
de Big Hessel og lille Leif (det er lille 
Leif til højre).

Bestyrelsens repræsentant i udvalget ses her i morgendisen, mens han forklarer 
hvordan et nedslagsmærke korrekt behandles, vi andre i udvalget undrer os over, 
hvordan han overhovedet har lavet det.
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TEATER KÆLDEREN
R E S TA U R A N T

-  d e t  s y n g e n d e  s p i s e h u s

Bordbestilling 
9926 9927 
tk@mch.dk

Witt A/S Gødstrup Søvej 9 · 7400 Herning ·  Tlf. 7025 2323 ·  E-mail witt@witt.dk · www.witt.dk

– hvis du slap for at støvsuge .. ?

Roomba® er bl.a. udstyret med:
• Sensorer, som leder den rundt 

og som forhindrer den i at 
falde ned ad trapper

• Skemalægnings- og 
timerfunkton.

Klik ind på www.witt.dk
for nærmere information.
Vejl. kr. 4.299,-.

og iRobot Roomba® er i gang med støv-
sugningen for dig, mens du kan lave
noget andet! Roomba® tilpasser sig 
automatisk fra hårde gulve til tæpper, 
og opsamler alt fra dyrehår og krummer
til det mindste støvkorn. Med en højde 
på blot 9cm kommer Roomba® let de 
steder, en traditionel støvsuger ikke gør.

Realisér din drøm om mindre husligt arbejde og mere fritid med Roomba® 560.
En selvkørende robotstøvsuger, som er både effektiv og billig. 

Den rengør og oplader selv – uden din hjælp! Nemmere bliver det ikke.

Et tryk på en knap …

Hvad ville 
DU lave …

Hvad ville 
DU lave …

         

WWW.ALM BRAND.DK

“Kontakt os for 
 et godt tilbud”

Flemming Greve, 
Mobil 26 22 32 22 

Email: abflgr@almbrand.dk

Anette Bech, 
Mobil 30 53 40 78 

E-mail: abranb@almbrand.dk

Thomas Gustafsson, 
Mobil 30 51 86 64 
E-mail: abthga@almbrand.dk

Alm. Brand Herning
Østergade 11 • 7400 Herning
E-mail: herning@almbrand.dk
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 Eliteudvalg

I skrivende stund 
er vi ganske få da-
ge fra premieren 
på Danmarkstur-

neringen 2009. I løbet af 2008 og for-
året 2009, har vi udformet og gennem-
ført et revideret og til tider nyt kodeks 
og normsæt for alle spillere i truppen. 
Idet vi stiller op som et hold og repræ-
senterer en klub i en holdturnering og 
herigennem kun kan vurderes som et 
hold, skal vi naturligvis også agere som 
et hold. Det er en stor tilfredsstillelse 
at opleve hvordan alle deltager seriøst 
i træningen, alle bakker hinanden op, 
og alle trives i kammeratskabet. For 
det er nemlig det der skal til, ja det er 
så. Hvis vi skal blive bedre, skal vi gøre 
det sammen - Og vi er i fuld gang. 
Der er ikke så mange der ved det, men 
konkurrencegolf er en social aktivitet i 
samme kategori som både håndbold, 
fodbold og andre sportsgrene. Junior-
afdelingen i HGk har været gode til 
det i en lang periode, og nu er vi ved at 
være der i eliten også.  Første delmål 
er nået – Nu skal vi bare omsætte det 
hele i resultater på banen. 

Jeg håber, vi pt. står med 4 sejre efter 
den første turneringsrunde, for så er 
alle muligheder åbne for en super sæ-
son 2009. Jeg synes, vi har forudsæt-
ningerne i orden, og jeg mener vi bør 
kigge opad i den nærmeste fremtid. 
Næste turneringsweekend er 6. og 7. 
juni. I kvalifikationsrækken spilles der 
lokalderby mod Ikast om lørdagen. 
Det skulle glæde os meget, med en 
masse tilskuere. Det er helt gratis, og 
alle er velkomne til at gå en tur rundt 
på banen.
På med Ja-hatten!

jacob
ryssel

Golf som en holdsport!
Hovedsponsor:

Tøjsponsor:

Øvrige sponsorer:

e l i t e S P o n S o r e r

PGA Shop Herning
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Kære ”Golfer”

Har du aldrig deltaget i Designa Snormatch skulle
du prøve - spørg én som har deltaget!

Lørdag 20. juni 2009 kl. 13.00

Vi lægger stor vægt på det hyggelige samvær,
og mødes på hul 19. På gensyn den 20. juni.

Tilmelding starter 23. maj 2009

Sæt X i kalenderen
lørdag 20. juni 2009

- så er det muligt

Designa Snormatch - årets sjoveste og hyggeligste golfmatch



NY GOLFFOLDER PÅ GADEN

Golfafdelingen: 

96 27 38 38

Vi har nu planlagt golfrej-
serne til efteråret 2009 / 
foråret 2010 - så derfor er den 
nye golffolder allerede klar. I 
år bliver den udsendt i løbet 
af maj måned sammen med 
vinterkataloget, som gælder 
for samme periode.

I vinterkatalogets prisliste fi nder du bl.a. greenfees på de mange 
forskellige baner, hvis du selv vil sammensætte din egen rejse 
- samt vores matchtursprogram, hvis du hellere vil købe en 
færdigpakke, hvor der er sørget for så godt som alt.

Nyhed
Hele 63 matchture er på 
programmet denne gang, 
og som en nyhed kan vi 
nu tilbyde matchture til 
Mallorca, hvor man skal 
bo på det dejlige strand-
hotel Sol Cala Blanca. 

Se meget mere om vores golfrejser på www.bravogolf.dk

Golf
- i korte ærmer

10 år på godt dansk

www.bravotours.dk

Vinter 2009 - 2010

10 år på godt dansk

1

Costa del Sol · Djerba · Fuerteventura · Gran Canaria · Thailand 
Kenya · Mallorca · Sydafrika · Tenerife · Tunesien · Tyrkiet

golfrejser golfrejser 2009-2010

96 27 38 38Dalgas Plads 16 · 7400 Herning | Farvergade 4 · 1463 København Kgolf@bravotours.dk
www.bravogolf.dk

www.bravogolf.dk
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